
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЕНИСЕЙСКА
Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
"JC  » 2023 г. г. Енисейск № -п

О признании утратившими силу 
постановлений администрации города

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством 
муниципальных нормативных правовых актов, руководствуясь Законом 
Красноярского края от 18.12.2008 года № 7-2635 «О Регистре муниципальных 
нормативных правовых актов Красноярского края», ст.37, 39, 43 Устава города 
Енисейска, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившими силу:
- постановление администрации города Енисейска от 25.02.2013 № 93-п 

«Об утверждении Положения о новой системе оплаты труда МБУ 
подведомственных Администрации города Енисейска в области спорта, туризма 
и молодежной политики»;

- постановление администрации города Енисейска от 26.02.2013 № 94-п 
«Об утверждении перечня должностей, профессий работников МБУ 
подведомственных администрации города Енисейска в области спорта, туризма 
и молодежной политики»;

- постановление администрации города Енисейска от 26.02.2013 № 96-п 
«Об утверждении видов, условий, размеров и порядков выплат стимулирующего 
характера в том числе критерий оценок результативности и качества труда 
работников МБУ администрации города в области спорта, туризма и 
молодежной политики»;

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы по социальным и общим вопросам (Тихонова О.Ю.).

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования в 
печатном средстве массовой информации «Информационный бюллетень города 
Енисейска Красноярского края» и подлежит размещению на официальном 
интернет-портале органов местного самоуправления города Енисейска 
www.eniseysk.com.

Г лава города В.В. Никольский

Патрушева Екатерина Андреевна 
' 8(39195)2-22-37

http://www.eniseysk.com

